
UCHWAŁA NR 19/23 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie uchwalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku                              

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

 

 Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 14 oraz ust. 15 ustawy   

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) – Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

  

 § 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków  

z uwzględnieniem finansowania wydatków bieżących w 2023r. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski        -   Przewodniczący Zarządu                    …….......................... 

 

 

 

2. Łukasz Karpiński            -   Wicestarosta                                         .................................. 

 

 

 

3. Małgorzata Gusta            -   Członek Zarządu                                   .................................. 

 

 

 

4. Rafał Pacanowski            -   Członek Zarządu                                   .................................. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Na posiedzeniu Zarządu Powiatu Włoszczowskiego w dniu 31 stycznia 2023 roku 

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy. Zmiany te 

wynikały ze zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w związku 

z zawartą umową z Wojewodą Świętokrzyskim w kwocie 28 630,00 zł (nr 20/I/2023 z dnia 

23.01.2023r.) w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych zadań dotyczących 

finansowania wydatków na zakwaterowanie obywateli Ukrainy. 

 

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszej uchwały było uzasadnione. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik

do Uchwały Nr  31/22

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 7 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

28 630,00 28 630,00

28 630,00 0,00 28 630,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa paragrafu Plan Zmiana Plan po zmianach

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca plan

754 75495 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
28 630,00 28 630,00 St.Pow

28 630,00 0,00 28 630,00

Razem

WYDATKI 2023 r.

Razem

Załącznik

do Uchwały Nr 19/23

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 31 stycznia 2023r.

               Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc 

DOCHODY 2023 r.


